
Media kit  |  Ceník 2025

buďte tam,  
kde je chuť objevovat

pocketmedia.czPlatí od 1. 5. 2025

Sociální sítěWebNewsletter



ObjevBrno.cz je on line průvodce a návod, jak si město dosyta 
užít. Každý den objevujeme Brno tak, jak jej dosud neznáte. 
Tvoříme originální obsah, výběry událostí a míst napříč žánry 
a představujeme je novému publiku.



Mediální data

Sociální sítěNewsletterWeb 

26 000 
návštěv

64 000 
zobrazení stránek

4 748 
odběratelů newsletteru

26 359 
odeslaných e-mailů

25 000 
sledujících na sociálních sítích

850 000 
zobrazení

28 000 
interakcí

duben 2025

Facebook | Instagram | TikTok



Brněnští objevitelé
Zasahujeme publikum, 
které městu naslouchá – 
a reaguje.

Oslovujeme ty, kdo sledují, co se děje ve městě. Sledují nás napříč platformami – 
a my jim každý den dáváme důvod se vrátit. Denně zasáhneme  8 000 až 10 000 
lidí – na webu, Instagramu, Facebooku i v newsletterech. Za měsíc máme přes 
120 000 zobrazení – reels, články, výběry, tipy, bannery. Toto nejsou žádná anonymní 
čísla. Jsou to konkrétní lidé – Brňáci i návštěvníci, kteří chtějí vědět, co je nového.

Publikum ObjevBrno.cz tvoří pestrá skupina lidí se společným zájmem o kvalitu 
a autenticitu městského života. Rozlišujeme pět hlavních segmentů:

Ženy nejčastěji reagují na obsah spojený 
s gastronomií, kulturními tipy a životním 
stylem.

Střední a vyšší příjmová skupina 
Orientace na kvalitu, lokálnost, udržitelnost a autenticitu 
Pozitivní vztah ke značkám s příběhem

Pohlaví Kupní síla a chování

Cílové skupiny

Mladí profesionálové 
a studenti  (18–29 let) 

trendy, kultura, gastro

34 %
Rodiny s dětmi 
(25–45 let) 
gastronomie, výlety, 
kulturní a komunitní akce

21 % 
Dospělí  
30–55 let 
lifestyle, služby, lokální 
značky, udržitelná 
spotřeba

28 % 
Turisté a návštěvníci  
(20–50+ let) 
originální zážitky, tipy 
od místních

10 %
Senioři  
(60+ let) 

historie, program, 
komentované procházky

7% 

Ženy: 65 %
Muži: 35 %



Spolupráce
Pro koho je ObjevBrno.cz 
ideální partner?

ObjevBrno.cz je tady pro podniky, značky a instituce, které chtějí být součástí 
městského života a efektivně oslovit publikum s reálným zájmem o kulturu, služby, 
gastronomii a lokální zážitky. Nabízíme prostor pro všechny, kteří chtějí být vidět 
v prostředí, kde doporučení znamená víc než reklama

Kulturní instituce, pořadatele 
koncertů, výstav, divadel, 
festivalů.

Chcete, aby se o vaší události 
mluvilo – a hlavně přišlo správné 
publikum.

Akce a služby zaměřené na 
děti a rodiče.

Pomůžeme vám oslovit rodiče, 
kteří plánují kam vyrazit.

Wellness, sport, jóga, aktivní 
životní styl…

Spojte se s lidmi, kteří chtějí žít 
zdravě a smysluplně.

Jazykovky, workshopy, dílny 
a vzdělávací projekty.

Cílíme na zvídavé publikum, 
které se chce učit a růst.

Infocentra a turistické 
destinace v okolí Brna, v ČR 
i v blízkém zahraničí 

Inspirujeme lidi k cestování.

Kavárny, bistra, restaurace, 
gastro festival.

Přivedeme vám hosty, kteří 
hledají chuť, atmosféru i 
zážitek.

Městské části, příspěvkové  
organizace, komunitní 
iniciativy.

Vaše aktivity budou vidět tam, 
kde se město opravdu žije.

Obchody, móda, design, 
udržitelný lifestyle.

Inspirujeme publikum, které 
ocení trendy, originalitu 
a kvalitu.

Kultura

Rodina

Food & Drink

Pohyb

Město

Poznání

Styl

Mimo Brno

Našli jste se tady? Neváhejte a spojte se s námi.

Trhy na které sa zaměřujeme:



Objev dne 1 450 Kč / den

Advertorial 7 500 Kč

Banner na hlavní stránce webu 4 750 Kč / týden

Inspiromat (vlastní webová stránka) 14 500 Kč

Profil podniku (dlouhodobé zapojení) 3 750 Kč / měsíc

Banner v newsletteru 3 750 Kč / měsíc

Video Reels pro sociální sítě 9 500 Kč

web

newsletter

soc. sítě

formát cena

Ceník

Kontakt: Veronika Kocourová | Sales & Marketing manager
e-mail: veronika@pocketmedia.cz 
tel.: +420 608 784 982

Ceník platný od 1. 5. 2025.  /  Pocket media s.r.o.,  Jakubské nám. 3, 602 00 Brno  /  IČO: 04541227, DIČ: CZ04541227  /  
Všechny uvedené ceny neobsahují 21 % DPH. 
Uvedené ceny platí za 1 zveřejnění.  /  Obchodní podmínky jsou uvedeny na www.pocketmedia.cz  /  Pocket media s.r.o. 
si vyhrazuje právo změny v harmonogramu a edičním plánu.

Platí od 1. 5. 2025



Ceník

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %

Jednoduchá expresní propagace vaší akce nebo podniku 
ve formě stručného doporučení pro daný den. Ideální pro 
rychlé zvýšení povědomí o novinkách a připomenutí událostí. 
Publikujeme na hlavní stránce v pásu Objevy dne  a v Instagram 
Stories.

Objev dne  

Dosah:  
2 000–2 500 zobrazení denně

Cena:  
1 450 Kč / den



Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %

Profesionálně vytvořený PR článek psaný jazykem našeho 
publika. SEO optimalizace zajistí dlouhodobou dohledatelnost 
ve vyhledávačích. Zahrnuje publikaci na hlavní straně webu 
a aktivní sdílení na sociálních sítích.

Advertorial 

Měsíční dosah článku:  
3 000–6 000 přečtení 

Sociální sítě:  
2 500–6 000 zobrazení

Rozsah:  
2000 – 4000 znaků + fotografie

Cena:  
7 500 Kč

Ceník



Banner na hlavní 
stránce webu

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %

Prémiový grafický prostor na homepage ObjevBrno.cz, který 
garantuje okamžitou viditelnost a vysoký počet kliknutí. 
Dva rozměry pro desktop a mobilní zařízení.

Formáty:
desktop 950 × 250 px 
mobil 480 × 300 px

Týdenní výkon:  
9 000 + zobrazení

Cena:  
4 750 Kč / týden

Ceník



Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %

Exkluzivní microsite pro detailní prezentaci vaší akce či značky. 
Obsahuje advertorial, rozhovor, kalendář událostí, mapu, 
galerii a další prvky. Zahrnuje vizuální prvky, které maximalizují 
konverze. Publikujeme na Homepage webu a promujeme 
na sociálních sítích. Ideální pro větší projekty nebo souhrnné 
prezentace.

Inspiromat  
(vlastní webová stránka)

Dlouhodobý dosah stránky:  
20 000+ návštěv, vysoce efektivní SEO výkon a konverze

Cena:  
14 500 Kč

Ceník



Profil podniku na ObjevBrno.cz je vhodným řešením pro 
kulturní instituce, gastronomii, kurzy a všechny, kteří se chtějí 
do projektu plně zapojit. Profil obsahuje kontaktní informace, 
přehled novinek a událostí, odkaz na nákup vstupenek nebo 
voucherů. Profil zařazujeme do tematických výběrů a článků. 
Každý měsíc získáte formát Objev dne. Profil je zařazen 
do výběru doporučených míst.

Profil podniku  
(dlouhodobé zapojení)

Průměrný měsíční dosah:  
8 000–15 000 zobrazení

Cena:  
3 750 Kč / měsíc

Ceník



Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %

Efektivní formát v pravidelném newsletteru s vysokou mírou 
otevření a konverzí. Skvěle funguje pro speciální nabídky 
a časově omezené kampaně. Zasáhne cílenější publikum 
objevitelů města.

Banner  
v newsletteru 

Dosah každého vydání:  
4 500 příjemců, průměrná otevřenost newsletteru 25–35 %

Cena:  
3 750 Kč / týden

Formáty:
desktop 950 × 250 px 

Ceník



Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %

Dynamické a vizuálně poutavé video, které maximalizuje 
zapojení uživatelů na Instagramu a Facebooku. Ideální pro 
rychlou a virální propagaci.

Video Reels  
pro sociální sítě

Cena:  
9 500 Kč
Typický organický dosah:  
10 000–25 000 zhlédnutí

Zapojení publika: 
200–900 interakcí na příspěvek

Ceník



Pocket media, s.r.o. Jakubské nám. 3, 602 00 Brno
IČO: 04541227 / DIČ: CZ-04541227
Jsme plátci DPH Společnost je vedená u KS,  
Běhounská 16 v Brně, spis C 90484 Obchodní  podmínky zde


